چهار عیاش بی حیایی که پتیاره های مادرید نام گرفته اند، هیچ دست کمی از «خوستینا» ندارند. این داستان در سال ۱۶۳۱ م. نوشته شده است. وضع «هلن کاردان» هم از همین قرار است که این اقبال را دارد که شوهری شهوانی پیدا کند و از برکت وجود او صاحب یک جفت کفش بشود. داستان او به نام «لاهیجه دوسلستینا» در سال ۱۶۱۲ م. / ۱۰۲۱ ق. نوشته شده است. زن هرزه ای که آونسو می گیرد، از همین

قماش است ، مردی که سرانجام عزلت می گیرد و راهب می شود و بی آنکه این زن در سرنوشتش نقشی داشته باشد...

باری ، در طی زمانی که زیستن را می آموزیم ، آن هم در این دنیای «بیکارویی» خشمگین و بیرحم ، آموزش احساسها، نیرنگها، فریبهها، نومیدیها، دلسردیها، تلخکامیها...